
〒679-4298　兵庫県姫路市林田町六九谷681
TEL.079-268-8070　FAX.079-268-8065

敬具

（月） （火） （水） （木） （金） （土） （日）

9/25 9/26 9/27 9/28 9/29 9/30 10/1

○ ○ ○ ○ ○ ☓ ☓

10/2 10/3 10/4 10/5 10/6 10/7 10/8

☓　棚卸 ○ ○ ○ ○ ☓ ☓

以上

2023年 8月吉日

棚卸しによる出荷休止のご案内

※　１０月２日(月)の受注業務、サンプル出荷は通常通り行います。

記

ヤヱガキ醗酵技研株式会社

拝啓　貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、10月2日（月）は弊社棚卸しの為全製品の出荷を休止させていただきます。
下記の出荷カレンダーをご参考いただきご発注時期のご検討をお願いいたします。
皆様には何かとご迷惑をおかけいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

出荷カレンダー
○：出荷可能
☓：出荷休止

ヤヱガキ醗酵技研株式会社

営業部

お取引先様各位


